MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Challenge Open Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 09/02/2020 11:30 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:49:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 48.828 +4.247 11:55:58.849 5 11:54:19.900
(181) Di Massa Carmine 8 51.393 +6.812 11:56:50.242 6 1:02.272 +14.484 11:55:22.172
1 43.768 +0.614 11:50:34.273 9 49.355 +4.774 11:57:39.597 7 1:05.672 +17.884 11:56:27.844
2 43.381 +0.227 11:51:17.654 10 46.273 +1.692 11:58:25.870 8 52.895 +5.107 11:57:20.739
3 11:52:00.808 u 50.559 +5.978 11:59:16.429 9 55.897 +8.109 11:58:16.636
4 43.235 +0.081 11:52:44.043 12 55.997 +11.416 12:00:12.426 10 57.124 +9.336 11:59:13.760
5 45.209 +2.055 11:53:29.252 1 1:10.468 +22.680 12:00:24.228
6 46.390 +3.236 11:54:15.642 (666) Rega Michele
7 45.715 +2.561 11:55:01.357 11:50:45.833 (289) Cannovo Gennaro James
8 45.896 +2.742 11:55:47.253 2 49.681 +1.029 11:51:35.514 11:51:20.736
9 47.101 +3.947 11:56:34.354 3 50.035 +1.383 11:52:25.549 2 50.321 +1.441 11:52:11.057
10 48.755 +5.601 11:57:23.109 4 52.166 +3.514 11:53:17.715 3 50.488 +1.608 11:53:01.545
11 49.437 +6.283 11:58:12.546 5 51.548 +2.896 11:54:09.263 4 50.982 +2.102 11:53:52.527
12 46.913 +3.759 11:58:59.459 6 51.931 +3.279 11:55:01.194 5 1:06.966 +18.086 11:54:59.493
13 50.070 +6.916 11:59:49.529 7 52.833 +4.181 11:55:54.027 6 54.016 +5.136 11:55:53.509
8 51.357 +2.705 11:56:45.384 7 57.716 +8.836 11:56:51.225
(11) Di Meglio Antonio 9 53.872 +5.220 11:57:39.256 8 55.765 +6.885 11:57:46.990
1 44.096 +2.604 11:50:35.022 10 52.149 +3.497 11:58:31.405 9 57.320 +8.440 11:58:44.310
2 1:03.124 +21.632 11:51:38.146 1 52.650 +3.998 11:59:24.055 10 59.405 +10.525 11:59:43.715
3 46.018 +4.526 11:52:24.164 12 52.590 +3.938 12:00:16.645 1 58.153 +9.273 12:00:41.868
4 11:53:05.656
5 43.549 +2.057 11:53:49.205 (126) Napoleone Aldo (569) Amalfitano Vincenzo
6 43.636 +2.144 11:54:32.841 1 58.412 +14.204 11:51:13.510 1 51.057 +4.893 11:50:42.805
7 45213 +3.721 11:55:18.054 2 49.266 +5.058 11:52:02.776 2 1:06.228 +20.064 11:51:49.033
8 44.593 +3.101 11:56:02.647 3 11:52:46.984 3 11:52:35.197
9 47.212 +5.720 11:56:49.859 4 49.188 +4.980 11:53:36.172 4 50.109 +3.945 11:53:25.306
10 44,799 +3.307 11:57:34.658 5 46.924 +2.716 11:54:23.096 5 47.955 +1.791 11:54:13.261
11 45.972 +4.480 11:58:20.630 6 59.600 +15.392 11:55:22.696 6 49.793 +3.629 11:55:03.054
12 50.112 +8.620 11:59:10.742 7 49.315 +5.107 11:56:12.011 7 1:11.720 +25.556 11:56:14.774
13 48.753 +7.261 11:59:59.495 8 56.117 +11.909 11:57:08.128 8 1:08.626 +22.462 11:57:23.400
9 54.730 +10.522 11:58:02.858 9 47.880 +1.716 11:58:11.280
(314) Desiderio Carmelo 10 53.574 +9.366 11:58:56.432 10 1:42.798 +56.634 11:59:54.078
1 49.848 +2.708 11:50:47.464 11 51.157 +6.949 11:59:47.589
2 48.995 +1.855 11:51:36.459 12 49.389 +5.181 12:00:36.978 (153) Martin Raffaele
3 47.381 +0.241 11:52:23.840 B 46051 | 11:50:59.886
4 11:53:10.980 (193) Pescina Mario 2 46.845 +0.794 11:51:46.731
5 49.388 +2.248 11:54:00.368 1 1:02.590 +15.990 11:50:56.673 3 46.652 +0.601 11:52:33.383
6 49.331 +2.191 11:54:49.699 2 11:51:43.273 4 1:29.276 +43.225 11:54:02.659
7 49.937 +2.797 11:55:39.636 3 47.088 +0.488 11:52:30.361 5 47.743 +1.692 11:54:50.402
8 48.969 +1.829 11:56:28.605 4 49.017 +2.417 11:53:19.378 6 49.430 +3.379 11:55:39.832
9 53.899 +6.759 11:57:22.504 5 47.165 +0.565 11:54:06.543 7 51.822 +5.771 11:56:31.654
10 50.248 +3.108 11:58:12.752 6 1:09.948 +23.348 11:55:16.491 8 1:31.867 +45.816 11:58:03.521
11 51.785 +4.645 11:59:04.537 7 48.416 +1.816 11:56:04.907 9 49.874 +3.823 11:58:53.395
12 53.687 +6.547 11:59:58.224 8 51.007 +4.407 11:56:55.914 10 1:14.600 +28.549 12:00:07.995
9 52.758 +6.158 11:57:48.672
(8) lacono Salvatore 10 52.655 +6.055 11:58:41.327 (212) Di Fato Mario
1 53.458 +4.806 11:50:51.835 u 1:18.862 +32.262 12:00:00.189 1 55.233 +3.501 11:50:53.863
2 51.292 +2.640 11:51:43.127 2 11:51:45.505
3 49.203 +0.551 11:52:32.330 (144) Ferraro Alessandro 3 56.205 +4.563 11:52:41.710
4 49.586 +0.934 11:53:21.916 1 50.725 +4.824 11:50:50.424 4 54.470 +2.828 11:53:36.180
5 11:54:10.568 2 49311 +3.410 11:51:39.735 5 1:10.870 +19.228 11:54:47.050
6 50.230 +1.578 11:55:00.798 3 46.284 +0.383 11:52:26.019 6 1:10.030 +18.388 11:55:57.080
7 48.740 +0.088 11:55:49.538 4 11:53:11.920 7 1:27.865 +36.223 11:57:24.945
8 49.384 +0.732 11:56:38.922 5 52.279 +6.378 11:54:04.199 8 52.217 +0.575 11:58:17.162
9 50.761 +2.109 11:57:29.683 6 52.898 +6.997 11:54:57.097 9 57.110 +5.468 11:59:14.272
10 50.712 +2.060 11:58:20.395 7 49.312 +3.411 11:55:46.409 10 57.493 +5.851 12:00:11.765
11 54.984 +6.332 11:59:15.379 8 1:14.936 +29.035 11:57:01.345
12 52.801 +4.149 12:00:08.180 9 52.164 +6.263 11:57:53.509 (22) Magliulo Nicola
10 1:15.953 +30.052 11:59:09.462 1 2:44.890 +1:58.452 11:52:38.262
(231) Migliaccio Christian 1 55.654 +9.753 12:00:05.116 2 47.349 +0.911 11:53:25.611
1 1:25.197 +40.616 11:51:17.589 3 11:54:12.049
2 45917 +1.336 11:52:03.506 (77) Mattera Antonio 4 48.812 +2.374 11:55:00.861
3 11:52:48.087 1 56.347 +8.559 11:50:48.905 5 55.374 +8.936 11:55:56.235
4 46.784 +2.203 11:53:34.871 2 48.774 +0.986 11:51:37.679 6 1:09.919 +23.481 11:57:06.154
5 47.215 +2.634 11:54:22.086 3 48.976 +1.188 11:52:26.655 7 52.167 +5.729 11:57:58.321
6 47.935 +3.354 11:55:10.021 4 1:05.457 +17.669 11:53:32.112 8 53.564 +7.126 11:58:51.885
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:49:35

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
9 52.303 +5.865 11:59:44.188
10 52.728 +6.290 12:00:36.916
(180) Ferrandino Mario
1 57.653 +10.024 11:51:57.005
2 48.012 +0.383 11:52:45.017
3 11:53:32.646
4 48.093 +0.464 11:54:20.739
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